
MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO Partida 18

CA NOMBRE SERVICIO PR

N° personas %

01 01 182 1.420 1.602 3.003 1.640 1.702 62 3,8% 97,7% 47,3%

01 02 0 7 7 0 8 8 0 0,0% 87,5% 0,2%

01 04 0 37 37 0 39 41 2 5,1% 94,9% 1,2%

02 Parque Metropolitano 01 41 346 387 381 406 408 2 0,5% 95,3% 90,8%

Servicios Regionales de Vivienda y Urbanización 371 3.249 3.620 --- 3.818 4.026 208 5,4% 94,8% 108,2%

21 SERVIU Región Tarapacá 01 10 145 155 --- 164 170 6 3,7% 94,5% 4,8%

22 SERVIU Región de Antofagasta 01 22 119 141 --- 152 158 6 3,9% 92,8% 4,0%

23 SERVIU Región de Atacama 01 11 104 115 --- 124 128 4 3,2% 92,7% 3,5%

24 SERVIU Región de Coquimbo 01 28 129 157 --- 172 182 10 5,8% 91,3% 4,3%

25 SERVIU Región Valparaíso 01 50 319 369 --- 376 424 48 12,8% 98,1% 10,6%

26 SERVIU Región Libertador General Bernardo O'Higgins 01 23 188 211 --- 234 239 5 2,1% 90,2% 6,3%

27 SERVIU Región del Maule 01 33 207 240 --- 253 259 6 2,4% 94,9% 6,9%

28 SERVIU Región Biobío 01 26 536 562 --- 591 578 -13 -2,2% 95,1% 17,8%

29 SERVIU Región de la Araucanía 01 18 162 180 --- 196 214 18 9,2% 91,8% 5,4%

30 SERVIU Región de Los Lagos 01 28 183 211 --- 221 223 2 0,9% 95,5% 6,1%

31 SERVIU Región de Aysén del Gral. Carlos Ibáñez del Campo 01 8 95 103 --- 105 107 2 1,9% 98,1% 3,2%

32 SERVIU Región de Magallanes y Antártica Chilena 01 17 84 101 --- 108 113 5 4,6% 93,5% 2,8%

33 SERVIU Región Metropolitana 01 83 730 813 --- 850 899 49 5,8% 95,6% 24,3%

34 SERVIU Región de Los Ríos 01 7 96 103 --- 104 114 10 9,6% 99,0% 3,2%

35 SERVIU Región de Arica y Parinacota 01 2 96 98 --- 102 105 3 2,9% 96,1% 3,2%

36 SERVIU Región de Ñuble 01 5 56 61 --- 66 113 47 71,2% 92,4% 1,9%

Total general 594 5.059 5.653 3.384 5.911 6.185 274 4,6% 95,6% 149,5%

(a)

Los programas presupuestarios no poseen Planta Legal propia, ésta corresponde a la del Servicio o Institución del cual dependen. En este cuadro, la planta legal de la Subsecretaría de

Vivienda y Urbanismo ha sido asociada al programa 01 del Servicio.

La planta legal de la Subsecretaría de Vivienda incluye cargos de planta de los Servicios Regionales de Vivienda y Urbanización.
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Directivo

CA NOMBRE SERVICIO PR

(a)

01 2 0 63 1.152 156 185 44 1.602

02 0 0 0 7 0 0 0 7

04 0 0 0 34 0 3 0 37

02 Parque Metropolitano 01 0 1 10 100 95 99 82 387

Servicios Regionales de Vivienda y Urbanización 0 0 89 2.582 424 452 73 3.620

21 SERVIU Región Tarapacá 01 0 0 7 104 14 24 6 155

22 SERVIU Región de Antofagasta 01 0 0 4 102 13 17 5 141

23 SERVIU Región de Atacama 01 0 0 6 84 14 9 2 115

24 SERVIU Región de Coquimbo 01 0 0 5 102 21 29 0 157

25 SERVIU Región Valparaíso 01 0 0 9 264 50 43 3 369

26 SERVIU Región Libertador General Bernardo O'Higgins 01 0 0 6 142 30 25 8 211

27 SERVIU Región del Maule 01 0 0 7 190 18 15 10 240

28 SERVIU Región Biobío 01 0 0 7 441 58 50 6 562

29 SERVIU Región de la Araucanía 01 0 0 5 138 19 12 6 180

30 SERVIU Región de Los Lagos 01 0 0 4 149 23 25 10 211

31 SERVIU Región de Aysén del Gral. Carlos Ibáñez del Campo 01 0 0 5 65 10 23 0 103

32 SERVIU Región de Magallanes y Antártica Chilena 01 0 0 4 71 11 12 3 101

33 SERVIU Región Metropolitana 01 0 0 17 532 107 149 8 813

34 SERVIU Región de Los Ríos 01 0 0 1 70 23 8 1 103

35 SERVIU Región de Arica y Parinacota 01 0 0 1 75 10 7 5 98

36 SERVIU XVI Región 01 0 0 1 53 3 4 0 61

Total general 2 1 162 3.875 675 739 199 5.653

(a) Incluye a los Directores de los Servicios Regionales de Vivienda y Urbanización

01 Subsecretaría de Vivienda y Urbanismo
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